ELENCHUS  
AUCTORUM ET OPERUM

QUI IN HOCCE VOLUMINE CONTINENTUR.

BS 548

M5

v. 16

GENEBRARDUS.

Commentarium in Psalmos (à psal. CV ad finem).

BERTHIER.

Notes et réflexions sur les Psaumes.

BAYNUS.

Commentarium in Proverbia.

S. HIERONYMUS. — S. SIDORUS PELUSIOTA. — CORNELIUS A LAPIDE.  
ROSENMULLER. — CALMET. — BOSSUET. — HOUBIGANT. — SACY. — BIBLE DE VENCE.  
GROTIUS. — MENOCHIIUS. — MOISIUS. — GEJERUS. — MUNSTERUS. — MALDONAT.  
CLARIUS. — MOLANUS. — CARTWIRGTHUS. — MERCERUS. — ESTIUS.  
LYRANUS. — TIRINUS. — CASTALIO. — JANSENIUS. — BELLARMINUS. — FLAMINIUS.  
AINSWORTHUS. — CODURCUS. — MALVENDA. — PISCATOR. — CAJETANUS.

BELLANGER, etc.

Prefationes, Instructiones et Annotationes.

INDEX RERUM.

FONDO METERIO  
VALVERDE Y TELLEZ

Crudebat Migne,

in via dictâ n'Annoise, hors la barrière d'Enfer.

SEQUITUR IN PSALMOS

COMMENTARIUM.

1. Halleluia, Halleluia. CV.

Hebr. cvi.

PSAUME CV.

2. Confitemini Domino, quoniam bonus; quoniam in seculum misericordia ejus.

3. Quis loquetur potentias Domini auditas faciet omnes laudes ejus?

4. Beati qui custodiunt iudicium, et faciunt justitiam in omni tempore.

5. Memento nostri, Domine, in beneplacito populi tui; visita nos in salutari tuo:

6. Ad videndum in bonitate electorum tuorum, ad letandum in letitia gentis tue, ut laudaris eum hereditate tua.

7. Peccavimus cum patribus nostris, injuste egimus, iniquitatem fecimus.

8. Patres nostri in Ægypto non intellexerunt mirabilia tua; non fuerunt memores multitudinis misericordie tue.

9. Et irritaverunt ascendentes in mare, mare Rubrum.

10. Et salvavit eos propter nomen suum, ut notam faceret potentiam suam.

11. Et increpuit mare Rubrum, et exsiccatum est, et deduxit eos in abyssis sicut in deserto.

12. Et salvavit eos de manu odientium, et redemit eos de manu inimici.

13. Et operuit aqua tribulantes eos; unus ex eis non remansit.

14. Et crederunt verbis ejus, et laudaverunt laudem ejus.

15. Cito fecerunt, oblitus sunt operum ejus, et non sustinuerunt consilium ejus.

16. Et concupierunt concupiscentiam in deserto; et tentaverunt Deum in iniquo.

17. Et dedit eis petitionem ipsorum, et misit saturitatem in animas eorum.

18. Et irritaverunt Mosen in castris, Aaron sanctum Domini.

19. Aperta est terra, et degliviit Dathan, et operuit super congregationem Abiron.

20. Et exarsit ignis in synagoga eorum; flamma combussit peccatores.

21. Et fecerunt vitulum in Horeb, et adoraverunt sculptile.

22. Et mutaverunt gloriam suam, in similitudinem vituli comedentis fenum.